

Program/Information, Innsbruck/Bauma 18 – 21/4.

Deltagare:

Jan och Cornelia Lemos
Bo och Lisbeth Hörnqvist
Lars och Fia Jacobsson
Gunnar Landborg
Birger Wihljalmsen
Lars Ihrner
Håkan Karlsson
Ingemar Carlsson
Thomas Wallin
Martin Hofdell
Lennart Goetz
Patrik Zetterlund

Torsdagen 18/4.

Gruppen som startar från Göteborg landar i Innsbruck via Frankfurt 13:20 och gruppen som startar från Stockholm landar via Wien 13:45. Lars och Fia Jacobsson kommer till Innsbruck med egen husbil. Från flygplatsen tar ni er till hotellet antingen via buss eller taxi. Hotellet vi bor på heter "Goldener Adler" www.goldeneradler.com och ligger mitt i gamla staden. Här har vi bokat förutom två dubbelrum för två par. Tre singelrum a 70€/natt och ytterligare åtta dubbelrum för singelbruk a 90 €/natt. Ni får slåss om vilket ni föredrar när ni checkar in. Hotellet är byggt år 1390, så alla rum är individuella i storlek och form. De låga priserna beror på Cornelias kontakter med hotellet, så om någon frågar, så är ni här som gäster till "Elekta GmbH"



Ni spenderar eftermiddagen på stan, var för sig eller tillsammans, för att sedan samlas i hotellets bar/reception 18:30 och därefter 19:00 ta den korta promenaden över torget till Restaurant Ottoburg www.ottoburg.at Här har vi reserverat ett eget rum "Friedrichstube" och här äter en välkomstmiddag A la Carte.



Resten av kvällen enligt egna önskemål.

Fredagen 19/4.

Denna dag har vi vikt till att besöka till Baumamässan. Efter en tidig frukost på hotellet, åker vi med taxi/buss till järnvägsstationen i Innsbruck, där vi köper biljetter till München. T o R ca: 84€. Tåget avgår 07:28 och tar oss till Centralstationen i München på 1 timme och 45 minuter. Här byter vi till tunnelbanan "U2" som på 18 minuter tar oss direkt till mässan (avgångar var 5 min)

I skrivandets stund vet jag inte om någon av er som åtog sig att försöka fixa inträdesbiljetter, lyckades med det? Annars får vi lösa inträde på plats, kostnad 20€/person och dag.

Vi spenderar hela dagen på mässan i grupp eller individuellt, beroende på intresse.

Bästa och bekvämaste tåganknytning för att åka tillbaka till Innsbruck avgår från Centralstationen i München 18:43 (tänk på att det tar 18 min att ta sig dit med tunnelbanan från mässan) Detta tåg går direkt utan byten till Innsbruck.

Det finns senare avgångar, men då måste man byta tåg under resan.

Ett tips är att den internationella håltagningsorganisationen IACDS har seminarium hela dagen med föreläsningar om allt möjligt inom branschen. Finalen på detta kommer vid 16:30 då priset "Diamond Award" delas ut, detta följs av ett öppet cocktailparty med buffé 17:00 där man kan möta folk från hela världen.

För att delta vid detta evenemang, måste man räkna med att ta ett senare tåg hem till Innsbruck.

Anmälan om man vill delta görs på hemsidan www.iacds.org

Resten av kvällen enligt egna önskemål.

Lördagen 20/4.

Vill någon av er spendera ytterligare en dag på mässan, så är det bara att åka tillbaka till München och göra om resan som beskrivs under gårdagens aktiviteter.

Annars tycker jag att vi har denna dag öppen för alla möjliga förslag, om någon vill göra något individuellt eller i grupp.

Ett alternativ kan vara att vi med start runt 10:00 åker upp till en av glaciärerna, där de som vill kan åka skidor och de som inte vill, kan sitta i en solstol eller i baren och bara njuta av utsikten.



På kvällen kan vi förslagsvis gå på en restaurant med levande underhållning, musik och dans från Tyrolen. En klassisk turistfälla men ändå. Detta startar 20:30 och kostnaden för en tre-rättersmeny inkl. ankomst drink ca: 40 €.



Eller varför inte en kväll på Kasinot?

Föreslår att vi tar upp detta till diskussion under välkomstmiddagen på torsdagen

Söndagen 21/4.

Hemresedag tyvärr. Tiden går fort när man är lycklig. Göteborgarna får ett jättetidigt uppvaknande när ert flyg startar redan 06:05 från Innsbruck. Sorry för denna tidiga start. Det enda senare alternativet, hade varit att ni hade landat på Landvetter vid midnatt och då tror jag att ni ändå föredrar detta tidiga alternativ.

Stockholmsresenärerna får en mysmorgon och ert plan avgår från Innsbruck 11:10. Själv stannar jag ytterligare en vecka innan jag flyger hem till Sverige och jag tror Lasse och Fia kommer att styra sin husbil vidare söderut mot ännu varmare nejder.

Välkommen till Innsbruck/Bauma
Janne och Cornelia Lemos